The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2023年 10月 30日

各 位

株式会社 宮崎銀行

ICキャッシュカードの発行手数料無料化およびデザインの変更について

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、お客さまの預金を守り、安全にお取引いただくための

環境整備の一環として、ICキャッシュカードの発行手数料無料化およびデザインを変更しますので、

下記のとおりお知らせいたします。

引き続き当行は、お客さまにより一層ご満足いただけるサービスの拡充に努めてまいります。

記

【概要】

対象カード ICキャッシュカード

取扱開始日 2023年11月1日(水)

発行手数料

変更
※再発行(紛失や暗証忘れ等)は所定の手数料が必要です。

項目 改定前 改定後

ICカード発行手数料 1,100円 無料

新デザイン

その他

・磁気キャッシュカードの新規･再発行の取り扱いを廃止しますが、一部

磁気カードで発行するカードもございます。

・現在、磁気キャッシュカードをご利用いただいているお客さまは、引き続き

ご利用可能です。

・ICキャッシュカードは、当行ATMにて取引の都度、磁気不良を検知し、

自動的に復元する機能をご利用いただけます。詳細は、同日ニュース

リリース｢当行ATMにおける磁気情報自動復元機能の導入について｣を

ご参照ください。

以 上

 本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 事務統括部

担当:小原

TEL:0985-32-4423